
OBECNÍ ÚŘAD VÝPRACHTICE
- STAVEBNÍ ÚŘAD -

tel: 465391132 č.p. 3
e-mail: ou.vyprch@tiscali.cz 561 34 Výprachtice
___________________________________________________ ______________

Vaše č.j.: --
Ze dne: 13.12.2006

Naše č.j.: 425/2007/SU
Spisová zn.: 730/2006
Vyřizuje: Lerch
Počet list ů: 4
Počet p říloh: - /list ů -

Datum: 13.06.2007

Ú Z E M N Í R  O Z H O D N U T Í

Dne 13.12.2006 byla u stavebního ú řadu Výprachtice podána obcí 
Čenkovice žádost na vydání územního rozhodnutí o umí st ění níže 
specifikované stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno ú zemní řízení.

Navrhovatel : Obec Čenkovice, Čenkovice č.p. 168 I Č: 0027861
Název stavby: Dopravní a technická infrastruktura pro bytovou 
zástavbu - lokality 5a a 5b Čenkovice. Pozemková parcela/ly č. : 
st.p. 257/1, 475/1, 486/4, 619/3, 619/5, 619/6, 619 /18, 619/19, 
619/20, 881/1, 881/3, 895/2, 940/2,

PK st.p. 59, PK 621, GP 468, GP 471/1, GP 472, GP 6 20 
Katastrální území : Čenkovice

Stavební ú řad Obecního ú řadu Výprachtice, jako stavební ú řad 
příslušný podle § 13 odst. 1, písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, v platném zn ění (dále jen 
"stavební zákon)" posoudil žádost podle § 79 a § 90  stavebního 
zákona a na základ ě tohoto posouzení vydává podle § 92 stavebního 
zákona

rozhodnutí  o  umíst ění  stavby

dopravní a technické infrastruktury pro bytovou zás tavbu - 
lokality 5a a 5b Čenkovice, spo čívající ve výstavb ě komunikace 
vozidlové a p ěší, kanalizace splaškové, čistírny odpadních vod, 
vodovodu, venkovní p řípojky VN 22 kV, trafostanice TSB 22/0,4 kV- 
630 kVA, kabelových rozvod ů NN a ve řejného osv ětlení na 
pozemkových parcelách č. st.p. 257/1, 475/1, 486/4, 619/3, 619/5, 
619/6, 619/18, 619/19, 619/20, 881/1, 881/3, 895/2,  940/2, PK 
st.p. 59, PK 621, GP 468, GP 471/1, GP 472, GP 620 v katastrálním 
území Čenkovice.

Pro umíst ění a projektovou p řípravu stavby se stanoví tyto
podmínky :

1. Stavba dopravní a technické infrastruktury pro b ytovou zástavbu 
- lokality 5a a 5b Čenkovice (dále jen "stavba"), spo čívající ve 
výstavb ě komunikace vozidlové a p ěší, kanalizace splaškové, 
čistírny odpadních vod, vodovodu, venkovní p řípojky VN 22 kV, 



trafostanice TSB 22/0,4 kV- 630 kVA, kabelových roz vod ů NN a 
veřejného osv ětlení na pozemkových parcelách č. st.p. 257/1, 
475/1, 486/4, 619/3, 619/5, 619/6, 619/18, 619/19, 619/20, 881/1, 
881/3, 895/2, 940/2, PK st.p. 59, PK 621, GP 468, G P 471/1, GP 
472, GP 620 v katastrálním území Čenkovice bude umíst ěna na výše 
uvedených pozemcích tak, je zakresleno a okótováno na výkresu 
koordina ční situace č. 103 v m ěř. 1 : 1000, který je sou částí 
podané žádosti.

2. Pro uskute čnění umis ťovaní stavby dopravní a technické 
infrastruktury pro bytovou zástavbu - lokality 5a a  5b Čenkovice
se jako stavební pozemek vymezují části výše uvedených parcel tak, 
je zakresleno na výkresu koordina ční situace č. 103 v m ěř.
1 : 1000, který je sou částí podané žádosti. 3. Projektová 
dokumentace stavby bude vypracována oprávn ěnou osobou. 
4. Budou dodrženy podmínky obsažené ve stanovisku, vyjád ření, 
souhlasu :
a) odboru ŽP, M ěÚ Lanškroun ze dne 21.12.2004, č.j. 
ŽP/23604/2004/201.3-Ju:

- orgán ochrany p řírody:
- podle § 5 odst. 3 nesmí p ři stavebních pracích docházet k 

nadměrnému úhynu rostlin nebo zra ňování a úhynu živo čich ů 
nebo ni čení jejich biotop ů.

- podle § 7 odst. 1) jsou d řeviny chrán ěny p řed poškozováním a 
ni čením. Ve smyslu tohoto paragrafu stanovujeme k ochr aně 
dřevin d ůsledné dodržování ČSN DIN 18 920 - Ochrana strom ů, 
porost ů a ploch pro vegetaci p ři stavebních činnostech. Za 
kořenovou zónu se pokládá plocha p ůdy pod korunou strom ů 
zv ětšená o 1,5 m, u sloupových forem zv ětšená o 5 m. Jestliže 
není možné zajistit ochranu celé ko řenové zóny, je nutné 
výkopové práce provád ět ru čně a nesmí se p ři tom vést
blíže než 2,5 m od paty kmene a p řerušené ko řeny nesmí mít 

větší pr ůměr než 3 cm atd. (viz norma). - kácení d řevin je 
podle § 8 odst. 1) možno provád ět pouze na základ ě řádného 
rozhodnutí místn ě p říslušného orgánu ochrany p řírody. Za 
dřeviny smýcené z d ůvodu výstavby musí být podle § 9 odst. 1 a 
3 zákona p ředepsána náhradní výsadba.

- Orgán v oblasti nakládání s odpady:
- žádost o posouzení projektu k územnímu řízení neobsahuje 

předběžný seznam vzniklých odpad ů, požadujeme jeho p ředložení 
v jednotlivých projektech ve stavební řízení, v četn ě údaj ů o 
zařazení a kategoriích odpad ů dle vyhlášky č. 381/2001 Sb., 
kterou se stanoví Katalog odpad ů a dokladu o nakládání a 
způsobu likvidace vzniklých odpad ů,

- požadujeme zp řesn ění druhu materiálu, který bude použit k 
terénním úpravám prohlubn ě, pokud dojde k využití odpadu na 
povrch terénu, musí spl ňovat podmínky stanovené v § 12 
vyhlášky č. 381/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady

- upozorn ění: kaly z čistíren odpadních vod jsou dle části 
čtvrté, zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, § 25 vybraným 
odpadem, požadujeme proto dodržení § 33 zákona o od padech a 
následujících právních p ředpis ů, týkajících se použití kal ů

- p ři dodržení zákona 185/2001 Sb., o odpadech a všech platných 
právních p ředpis ů odpadového hospodá řství bez p řipomínek.

b) odboru ŽP, M ěÚ Lanškroun ze dne 04.05.2005, č.j. 
ŽP/2987/2005/231-La:
- vodoprávní ú řad:

- zamýšlený zám ěr řešený v p řiložené projektové dokumentaci je 
z vodohospodá řského hlediska možný

- žádost o povolení k nakládání s vodami (dle ustan ovení § 8 
vodního zákona) a k provedení stavby výše uvedeného  vodního 
díla, kterým je kanalizace a čistírna odpadních vod pro 



veřejnou pot řebu obce Čenkovice (podle § 15 vodního zákona) a 
včetn ě náležitostí (viz vyhláška Ministerstva zem ědělství ČR 
č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí ne bo 
vyjád ření a o náležitostech povolení, souhlas ů a vyjád ření 
vodoprávního ú řadu, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, a vyhláška 
Ministerstva pro místní rozvoj č. 132/1998 Sb., kterou se 
provád ějí n ěkterá ustanovení stavebního zákona, ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů) lze podat u zdejšího vodoprávního ú řadu.

c) odboru ŽP, M ěÚ Lanškroun ze dne 12.03.2007, č.j. 
7667/2007/OŽP/PJu:

- v terénu viditeln ě ozna číte hranice zájmového území a nebude 
překro čena vým ěra, která je odnímána t.j. 0,2129 ha - aby bylo 
zabrán ěno škodám na ZPF (§ 8) provede ivestor p řed zahájením 
stavby skrývku kulturní vrstvy zeminy o síle 0,15 m  a celkovém 
objemu 320 m3 z vým ěry 0,2129 ha. Skrývka kulturní vrstvy v 
množství 200 m3 zeminy, bude využita na p.p. č. 668/11 a 17/1 v 
k.ú. Čenkovice, které obhospoda řuje Zem ědělská a.s. Byst řec. 
Zbývající zemina z ůstane na ozelen ění ploch po dokon čení 
stavby. - pokud bude skrývka po dobu stavby uložena  na deponii, 
bude zabezpe čena proti znehodnocení, zcizení, splach ům a 
zaplevelení
- podorni ční vrstva zeminy se využije k terénním úpravám.
- za odn ětí pozemku ze ZPF bude odborem ŽP M ěÚ Lanškroun vydáno 
rozhodnutí o odvodech v souladu s ustanovením § 11 odst. 1, 
písm. a) zákona a to v návaznosti na pravomocné roz hodnutí 
vydané stavebním ú řadem dle zák. č. 50/76 Sb. (územní 
rozhodnutí, stavební povolení) ve zn ění pozd ějších p ředpis ů. - 
ve smyslu § 10 zákona o ochran ě ZPF je tento souhlas závaznou 
sou částí rozhodnutí vydaných podle zvláštních p ředpis ů (zákon 
č. 50/76 Sb. ve zn ění pozd ějších p ředpis ů). Žadatel je povinen 
plnit podmínky v n ěm stanovené ode dne, kdy rozhodnutí nabyde 
právní moci.
- platnost vydaného souhlasu je totožná s platností 

rozhodnutí vydaných podle zvláštních p ředpis ů (výše uvedeno) 
a prodlužuje se sou časn ě s prodloužením jejich platnosti.

d) odboru dopravy a SH, M ěÚ Lanškroun ze dne 11.05.2007, č.j. 
0013718/2007/DOP/JŠk: - v p řípad ě, že stavbou bude dot čeny silnice 
II a III t řídy, požádá stavebník u p říslušného správního ú řadu, 
tj. M ěstský ú řad Lanškroun, odbor dopravy a SH o povolení ke 
zvláštnímu užívání za ú čelem umíst ění inženýrských sítí. K žádosti 
je t řeba doložit souhlas vlastníka silnice tj. SÚS 
Pardubického kraje, T řebovská 333, Ústí nad Orlicí a situa ční 
plánek. Rozhodnutí bude vydáno po uhrazení správníh o poplatku.

- minimáln ě 30 dní p řed zahájením stavebních prací na silnici 
III t řídy, zhotovitel stavby požádá o povolení zvláštního  
užívání za ú čelem provád ění stavebních prací. K žádosti je 
t řeba doložit souhlas vlastníka silnice. Pokud by zvl áštním 
užíváním mohla být ovlivn ěna bezpe čnost a plynulost 
silni čního provozu , je t řeba doložit také souhlas Policie ČR 
- DI Ústí nad Orlicí. Rozhodnutí bude vydáno po uhr azení 
správního poplatku.

- v p řípad ě pot řeby stanovení p řechodného dopravního zna čení 
při stavebních prací na uvedené silnici, požádáte o s tanovení 
přechodného dopravního zna čení M ěstský ú řad Lanškroun, odbor 
dopravy a SH. Žádost bude doložená situa čním plánkem a 
písemným vyjád řením souhlasu Policie ČR - DI Ústí nad Orlicí.

- v pr ůběhu výstavby nebudou silnice poškozovány ani 
zne čiš ťovány. - stavebník nebude bez p ředchozího povolení 
užívat pozemní komunikaci jako skladišt ě výkopového stavebního 
nebo jiný materiálu ani jako manipula ční prostor pro 
mechanismy.

e ) Telefonica 02 Czech Republic a.s., ze dne 04.12 .2006 pod č.j. 



212974/06/CPA/M00:
- p ři provád ění zemních prací nebo jiných prací je investor 

povinen u činit nezbytná opat ření, aby nedošlo k ohrožení nebo 
poškození VKS, zejména: a) P ři činnostech v blízkosti vedení VKS 
je ivestor povinen

respektovat pravidla stanovená právními p ředpisy pro ochranná 
pásma podzemního vedení telekomunika ční sít ě (dále PVKS) a 
nadzemního vedení telekomunika ční sít ě (dále NVKS) tak, aby 
nedošlo k poškození nebo zamezení p řístupu k vedení.
Při k řížení, nebo soub ěhu zemních prací s PVKS dodrží ČSN 73 
6005 "Prostorová úprava vedení technického vybavení " v 
platném zn ění a normy související, ČSN 33 21 60 "P ředpisy pro 
ochranu sd ělovacích vedení a za řízení p řed nebezpe čnými vlivy 
trojfázových vedení VN, VVN a ZVN" a dále ČSN 33 2000-5-54 
"Uzemnění a ochranné vodi če".

b) P řed zapo četím zemních prací zajistit vyzna čení trasy PVKS na 
terénu podle obdržené polohopisné dokumentace. S vy zna čenou 
trasou PVKS prokazateln ě seznámit pracovníky, kte ří budou 
stavební práce provád ět (§18, Vyhl.324/1990 Sb.)
Elektromagnetické vyty čení PVKS je též možno objednat u 
Českého Telecomu, a.s.,15 dní p řed zahájením prací.

c) V p řípad ě rekonstruk čních prací v objektu upozor ňujeme na 
povinnost provést pr ůzkum vn ějších i vnit řních 
telekomunika čních rozvod ů na omítce i pod ní (§63, 
Vyhl.324/1990 Sb.).

d) Pracovníky, kte ří budou provád ět zemní práce na staveništi 
upozornit, aby v p řípad ě pot řeby zjistili hloubkové uložení 
PVKS pří čnými sondami. Upozornit také na možnou odchylku +/-
30 cm mezi skute čným uložením PVKS a polohovými údaji ve 
výkresové dokumentaci. Dále je upozornit, aby ve vz dálenosti 
nejmén ě 1,5 m od krajních vedení vyzna čené trasy PVKS 
nepoužívali žádných mechaniza čních prost ředk ů nebo nevhodného 
nářadí a aby p ři provád ění prací v t ěchto místech
dbali nejvyšší opatrnosti.

e) P ři zjišt ění zásadního rozporu mezi údaji v projektové 
dokumentaci a skute čností zastavit práce a v ěc oznámit 
zaměstnanci Českého Telecomu, a.s. pov ěřeného ochranou sít ě 
(dále POS). V pracích je možno pokra čovat až po projednání a 
schválení dalšího postupu.

f) P ři provád ění zemních prací v blízkosti PVKS postupovat tak, 
aby nedošlo ke zm ěně hloubky uložení nebo prostorového 
uspo řádání PVKS. Odkryté vedení zabezpe čit proti poškození, 
odcizení a prov ěšení.

g) Zemní práce v místech, kde úložný kabel vystupuj e ze zem ě do 
budovy, rozvád ěče, na sloup pod. vykonávat velmi opatrn ě 
kv ůli ubývajícímu krytí nad PVKS. Výkopové práce v blí zkosti 
sloup ů NVKS je povinen provád ět v takové vzdálenosti, aby 
nedošlo k narušení jejich stability (§19, Vyhl. 324 /1990 Sb., 
čl.56, ČSN 743050)

h) Dojde-li p ři provád ění zemních prací k odkrytí PVKS, vyzvat 
pracovníka POS ke kontrole vedení p řed zakrytím. Teprve pak 
je možno provést zához.

i) Pomocná za řízení (patníky, kontrolní m ěřicí objekty, 
ozna čníky, nadložní lano, uzem ňovací soustavy, podp ěry, 
stožáry, st řešníky, konzoly a pod.), které jsou sou částí 
vedení, nesmí ani do časn ě využívat k jiným ú čel ům a nesmí být 
dot čena ani p řemíst ěna.

j) Mimo vozovku není dovoleno trasu PVKS p řejížd ět vozidly nebo 
stavební mechanizací, dokud nebude vedení zabezpe čeno proti 
mechanickému poškození. Zp ůsob mechanické ochrany trasy PVTS 
projednat s pracovníkem POS. P ři p řeprav ě vysokého nákladu 
nebo mechanizace pod trasou NVKS je povinnost respe ktovat 



výšku vedení nad zemí. P řípadné zm ěny projednat p ředem s 
pracovníkem POS.

k) Na trase PVKS (v četn ě ochranného pásma) se nesmí m ěnit 
nivelita terénu, vysazovat trvalé porosty ani m ěnit rozsah 
zpevn ěných ploch (nap ř. komunikací, parkoviš ť, vjezd ů aj.).
Nutnou zm ěnu p ředem projednat s pracovníkem POS.

l) Manipula ční a skladové plochy je nutno z řizovat v takové 
vzdálenosti od NKVS, aby p ři vykonávání prací v t ěchto 
prostorách se k vedení nemohly osob a mechanizace p řiblížit
na vzdálenost menší než 1 m ( čl. 275, ČSN 34 2100).

m) Na pracovišt ě POS se obra ťte i v pr ůběhu stavby pokaždé, když 
je nutno řešit st řet stavby s VKS: POS Pardubický kraj, 
Masarykovo nám. 2655, Pardubice, PA - Koš ťál 602218221, CR a 
UO - Ďuriš 602482995, SY a UO - Hnát 604413579

n) Každé zjišt ěné nebo zp ůsobené poškození nebo zcizení vedení 
VKS neprodlen ě oznamte Poruchové služb ě Českého Telecomu, 
a.s., na telefonní číslo 13129 (pro Prahu volejte 241400500).

f) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 D ěčín ze dne 04.12.2006, 
pod zn. 311625:

- v p řípad ě jakýchkoli zemních prací je nutné p řed jejich 
zahájením provést vyty čení trasy tohoto silového za řízení 
pracovníkem Provozu sítí V ČE, a.s. tel. 465614300 (Oblast 
Žamberk) nebo 461532911 (Oblast Svitavy), dodržet o chranné 
pásmo a podmínky pro práci v tomto ochranném pásmu

- stavebník zajistí ochranu za řízení energetické spole čnosti v 
rozsahu zákonem č. 458/2000 Sb., p říslušnými ČSN, PNE a 
přiloženými podmínkami tak, aby b ěhem stavební činnosti ani
jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této so uvislosti
odpovídá za škody jak na za řízení energetické spole čnosti, 
tak za škody vzniklé na zdraví a majetku t řetím osobám

- ochranu bezporuchového provozu za řízení energetické 
spole čnosti b ěhem stavby i po jejím dokon čení zajistí sám u 
svých dodavatel ů zejména tím, že bezezbytku splní podmínky, 
které tvo ří nedílnou sou část tohoto stanoviska nebo jsou k 
dispozici na internetových stránkách 
http://www.cezdistribuce.cz

- pokud dojde p ři provád ění výkopových prací k obnažení 
pozemního vedení, je nutná po zakrytí kabelu a p řed zahrnutím 
výkopu kontrola pracovníkem Provozu sítí V ČE, a.s. tel. 
465614300 (Oblast Žamberk) nebo 461532911 (Oblast S vitavy)

- pokud dojde k poškození energetického za řízení neprodlen ě 
kontaktujte Call centrum naší spole čnosti na telefonu 
378001111

g) Východo česká energetika skupina ČEZ, Hradec Králové ze dne 
25.10.2004: - požadovaný soudobý p říkon 518 kW bude zajišt ěn po 
vybudování nové trafostanice 22 kV v četn ě p řípojky VN a kabelových 
rozvod ů 1 kV

- další stupn ě dokumentace požadujeme odsouhlasit na V ČE a.s.
h) Pozemkového fondu ČR, Ústí nad Orlicí ze dne 12.05.2005 , zn: 
4575/2604/05:

- výkopy budou po dokon čení stavby řádně zasypány a zarovnány s 
terénem, pozemky budou uvedeny do p ůvodního stavu a dále 
stavebník bude realizovat stavbu až v okamžiku, kdy  se 
dohodne na podmínkách realizace stavby s nájemci do t čených 
pozemků.

i) VAK Jablonné nad Orlicí, a.s. ze dne 14.02.2005:
- s výstavbou v lokalit ě 5b (bytové domy) souhlasíme. Spot řebu 

vody pokryje nov ě navržený vodní zdroj
- výstavba lokality 5a je však podmín ěna získáním ješt ě dalšího 

vodního zdroje o min. vydatnosti 1 l/s.
j) Lesy ČR, s.p., OST, Hradec Králové ze dne 20.11.2004, pod  č.j. 
22860/04/Ha:



- na výtoku z ČOV nebudou p ředčišt ěné vody v kvalit ě slévaného
vzorku p řesahovat hodnoty, BSK5-30mg/l, CHSKcr.125 mg/l, NL- 35 

mg/l - navržená ČOV bude svou ú činností odpovídat po čtu 
připojených obyvatel, ČOV bude umíst ěna 6 m od pravého b řehu 
toku
- výkopek z výústního objektu bude ukládán do toku,  tak, aby 
nebyl splavován vodou do toku. Následn ě bude odklizen. - po 
dokon čení stavby bude z blízkosti toku odklizen p řebyte čný 
výkopek i zbytky stavebního materiálu
- výústní objekt bude sou částí p řipravované stavby a bude v 

majetku investora
- Lesy ČR, s.p. neponesou žádnou zodpov ědnost za poškození 

výústního objektu v d ůsledku klimatických vliv ů

- nebudeme odstra ňovat nánosy v míst ě vyúst ění kanalizace a tím 
zajiš ťovat její funk čnost

- budeme seznámeni s dalším stupn ěm projektové dokumentace.
k) KHS PA kraje, územ. prac. Ústí nad Orlicí ze dne  06.12.2004, 
č.j. 8-6143-RS-IngSe-2004:

- ke kolauda čnímu řízení bude p ředložen protokol z m ěření hluku 
ČOV, dokladující spln ění hygienických limit ů hluku pro denní i 
noční dobu v chrán ěném venkovním prostoru nejbližšího RD

- minimáln ě 14 dní p řed kolauda čním řízením bude p ředložen 
seznam použitých materiál ů, které p řicházejí do styku s pitnou 
vodou spolu s výluhovými testy na tyto materiály

- nejpozd ěji ke kolaudaci první novostavby bude p ředložen rozbor 
vody v rozsahu kráceného rozboru.

O d ů v o d n ě n í

Žadatel obec Čenkovice podal u zdejšího stavebního ú řadu návrh 
na vydání územního rozhodnutí o umíst ění stavby dopravní a 
technické infrastruktury pro bytovou zástavbu - lok ality 5a a 5b 
Čenkovice (dále jen "stavba"), spo čívající ve výstavb ě komunikace 
vozidlové a p ěší, kanalizace splaškové, čistírny odpadních vod, 
vodovodu, venkovní p řípojky VN 22 kV, trafostanice TSB 22/0,4 kV- 
630 kVA, kabelových rozvod ů NN a ve řejného osv ětlení na 
pozemkových parcelách č. st.p. 257/1, 475/1, 486/4, 619/3, 619/5, 
619/6, 619/18, 619/19, 619/20, 881/1, 881/3, 895/2,  940/2, PK 
st.p. 59, PK 621, GP 468, GP 471/1, GP 472, GP 620 v katastrálním 
území Čenkovice. Protože návrh žadatele neobsahoval všechn y 
podklady, které jsou nutné pro posouzení v ěci, stavební ú řad 
vyzval žadatele k jejich p ředložení ve stanovené lh ůt ě v souladu s 
ustanovením § 35 odst. 3 stavebního zákona a územní  řízení 
přerušil podle ustanovení § 64 odst. 1, písm a) zákon a č. 500/2004 
Sb., správní řád vydaným opat řením ze dne 19.12.2006, pod č.j. 
730/2006/SU. Po dopln ění všech posledních požadovaných doklad ů dne 
09.05.2007 stavební ú řad v územním řízení pokra čoval a sou časn ě 
oznámil zahájení územního řízení) ú častník ům řízení a dot čeným 
orgán ům ve řejné správy. K projednání žádosti sou časn ě na řídil 
ústní jednání , které se konalo dne 12.05.2007, z n ěhož byl sepsán 
protokol. Návrh na vydání územního rozhodnutí byl d oložen (i v 
pr ůběhu územního řízení) t ěmito rozhodnutími, vyjád řeními a 
souhlasy :
- stanovisko odboru ŽP M ěÚ Lanškroun ze dne 21.12.2004, č.j. 

ŽP/23604/2004/201.3-Ju
- souhlas odboru ŽP M ěÚ Lanškroun ze dne 12.03.2007, č.j. 

7677/2007/OŽP/PJu
- vyjád ření odboru ŽP M ěÚ Lanškroun ze dne 04.02.2005, č.j. 

ŽP/2987/2005/231-La



- rozhodnutí odboru dopravy a SH M ěÚ Lanškroun ze dne 23.04.2007, 
č.j. 0009347/2007/DOP/JŠk - vyjád ření odboru dopravy a SH M ěÚ 
Lanškroun ze dne 11.05.2007, č.j. 0013718/2007/DOP/JŠk
- stanovisko Povodí Labe, s.p. ze dne 21.12.2004, č.j. 

95001/Ka/04/35511
- souhlas SÚS PA kraje ze dne 09.12.2004, č.j. 431.2004-02/MS-UO
- vyjád ření Pozemkového fondu ČR ze dne 12.05.2005, č.j. 

4575/2604/05
- vyjád ření ČEZ Distribuce, s.s. ze dne 04.11.2006, zn: 311625 a  

ze dne 01.12.2004
- vyjád ření Telefonica 02 Czech Republic, a.s. ze dne 04.12 .2006, 

č.j. 212974/06/CPA/M00
- vyjád ření VAK Jablonné nad Orlicí, a.s. ze dne 14.02.2005
- vyjád ření Lesy ČR, s.p. ze dne 06.12.2004, zn: 

22860/04/Ha
- souhlas Policie ČR - DI Ústí nad Orlicí ze dne 13.12.2004, pod 

č.j. ORUO-5-234/DS-2004
- stanovisko KHS PA kraje, územ.prac. Ústí nad Orli cí ze dne 

06.12.2004, pod č.j. 8-6143-RS-IngSe-2004
- stanovisko HZS PA kraje, územ. odbor Ústí nad Orl icí ze dne 

24.11.2004, pod č.j. HSPA-1/510/UO-PR-WO-2004
- souhlasy vlastník ů dot čených pozemk ů ze dne 16.04.2005
- smlouva o uzav ření budoucí sm ěnné smlouvy ze dne 23.01.2006.

Stavební ú řad zajistil vzájemný soulad p ředložených stanovisek 
dot čených orgán ů ve řejné správy vyžadovaných zvláštními p řepisy, 
zabezpe čil pln ění požadavk ů vlastník ů sítí technického vybavení a 
tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek roz hodnutí. 
Stanoviska doložená ve spisu v kopiích, byla porovn ána s originály 
žadatele.

Umíst ění stavby je v souladu se schválenou územn ě plánovací 
dokumentací a vyhovuje obecným technickým požadavk ům na výstavbu 
stanoveným vyhláškou č. 137/1998 Sb., o obecných technických 
požadavcích na výstavbu, v platném zn ění.
Účastníci řízení podle stavebního zákona jsou SÚS PA kraje, 
Doubravice 98, Pozemkový fond ČR, Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D ěčín, Telefonica 02 Czech 
Republic, a.s., Masarykovo nám. 2655, Pardubice, VA K Jablonné nad 
Orlicí, Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, Lesy ČR, s.p., Správa 
tok ů, P řemyslova 1106, Hradec Králové, Dana Vanická, trvale  bytem 
M. Alše 1608, Choce ň a Jan Skalický, trvale bytem Čenkovice č.p. 
108. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálen ějším) 
nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím p římo dot čena.

Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude pr ávní moci, 
nepozbude však platnosti, jestliže v této lh ůt ě bude podána žádost 
o stavební povolení. Územní rozhodnutí pozbývá plat nosti také 
dnem, kdy stavební ú řad obdrží oznámení žadatele nebo jeho 
právního nástupce o tom, že upustil od zám ěru, k n ěmuž se 
rozhodnutí vztahuje. 

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí m ůže ú častník řízení podat podle 
ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolání, ve kterém se 
uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále n amítaný rozpor 
s právními p ředpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení jež mu 
přecházelo, ve lh ůt ě 15-ti dn ů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Pardubického kraje v Pardubicích, odboru majetk ového a 
stavebního řádu, podáním u čin ěným u stavebního ú řadu Obecního 



úřadu Výprachtice, který rozhodnutí vydal. Odvolání s e podává v 
počtu 9-ti stejnopis ů. Nepodá-li ú častník pot řebný po čet 
stejnopis ů, vyhotoví je na jeho náklady Obecní ú řad Výprachtice. 
Podané odvolání má v souladu § 85 odst 1 správního řádu odkladný 
účinek. Odvolání jen proti od ůvodn ění rozhodnutí je nep řípustné.

vedoucí stavebního ú řadu
Josef Lerch

Ověřený výkres koordina ční situace č. 103 v m ěř. 1 : 1000 bude 
žadateli p ředán po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Správní poplatek vym ěřený podle pol. 18 písm. a) sazebníku 
zákona č. 634/2004 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, zaplacen ve 
výši 1 000,- K č osobn ě na Obecním ú řadu Výprachtice dne 
12.06.2007. 

Doporu čeně, do vlastních rukou - žadatel:

Obec Čenkovice, Čenkovice č.p. 168, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Doru čí se - dot čené správní ú řady:

MěÚ Lanškroun, odbor ŽP, nám. J.M. Mark ů 12, 563 16 Lanškroun
MěÚ Lanškroun, odbor dopravy a SH, nám. J.M. Mark ů 12,

563 16 Lanškroun
KHS PA kraje, územ. prac. Ústí nad Orlicí, Smetanov a 1390,

562 01 Ústí nad Orlicí
HZS PA kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty  5

562 03 Ústí nad Orlicí 

Dále obdrží - ostatní:

Účastníci řízení ve řejnou vyhláškou

Toto územní rozhodnutí musí být vyv ěšeno nejmén ě po dobu 15 dn ů 
na ú řední desce stavebního ú řadu Obecního ú řadu Výprachtice a 
Obecního ú řadu Čenkovice.



Vyvěšeno dne............ Sejmuto dne...............

.................... ........................

Podpis a razítko oprávn ěné osoby, která potvrzuje vyv ěšení a 
sejmutí rozhodnutí.


